
 
 

UCHWAŁA NR XIV/82/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie  przyjęcia Regulaminu określającego formę i zasady udzielenia dotacji  w ramach programu 
pn. ,, Wymiana pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice’’ 

. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z   
2024r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21,  art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwiecień 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.647), Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin określający formę i zasady udzielenia dotacji w ramach programu pn.  
,,Wymiana    pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice’’, stanowiący załącznik 
do niniejszej  uchwały. 

2. Realizację programu ustala się do 31 grudnia 2025 roku. 

3. Wysokość środków na realizację programu wynosi 120 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Spytkowice Nr XIII/81/25 z dnia 28 maja 2025r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu określającego formę i zasady udzielenia dotacji  w ramach programu pn. ,, Wymiana pieców 
pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice’’ 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3918



Załącznik do uchwały Nr XIV/82/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Regulamin określający formę i zasady udzielenia dotacji w ramach zadania pn.  ,,Wymiana    pieców 
pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice’’ 

§ 1.  

Celem Programu jest zmniejszenie w Gminie Spytkowice liczby osób i rodzin zagrożonych lub 

dotkniętych ubóstwem energetycznym poprzez: 

1) montaż proekologicznych, nowoczesnych, łatwych w obsłudze, sprawniejszych cieplnie źródeł ogrzewania 
budynków mieszkalnych na terenie Gminy Spytkowice, 

2) poprawę jakości powietrza w Gminie Spytkowice. 

§ 2.  

Program skierowany jest do osób fizycznych, mieszkańców Gminy Spytkowice, w celu 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń i poprawy jakości powietrza poprzez wymianę pieców 

pozaklasowych u najmniej zamożnych gospodarstw domowych w tym w szczególności tych, których 

członkami są osoby korzystające ze wsparcia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Spytkowicach. 

§ 3.  

Definicje 

Na potrzeby niniejszego regulaminu przyjmuje się następujące znaczenia użytych w nim wyrażeń: 

1. Beneficjent – Wnioskodawca, który pozytywnie przeszedł weryfikację przed rozpoczęciem inwestycji; 

2. Budynek mieszkalny – w rozumieniu art. 3 pkt 2a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2351), budynek wolno stojący albo budynek w zabudowie bliźniaczej, szeregowej lub 
grupowej, służący zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, stanowiący konstrukcyjnie samodzielną całość, 
w którym dopuszcza się wydzielenie nie więcej niż dwóch lokali mieszkalnych albo jednego lokalu 
mieszkalnego i lokalu użytkowego o powierzchni całkowitej nieprzekraczającej 30% powierzchni całkowitej 
budynku; 

3. c. o.– centralne ogrzewanie; 

4. c. w. u.– ciepła woda użytkowa; 

5. Dotacja– bezzwrotne dofinansowanie udzielane Beneficjentom przez Gminę na podstawie Umowy; 

6. Gmina – Gmina Spytkowice; 

7. Inwestycja– wymiana pieca pozaklasowego na nowe źródło ciepła na zasadach określonych w umowie 
i Regulaminie; 

8. Koszt kwalifikowany – koszt/wydatek poniesiony w związku z realizacją dotacji zgodnie z umową 
o dofinansowanie. 

9. Lista rankingowa– lista wnioskodawców, których wniosek pozytywnie przeszedł weryfikację; 

10. Nowe źródło ciepła– wysokosprawne, ekologiczne i nowoczesne źródło ciepła– kocioł pelletowy 
z automatycznym podajnikiem paliwa lub kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie , które 
dostarcza ciepło do systemu centralnego ogrzewania (obniżona emisyjność cząstek stałych o wartości 
≤20mg/m3 w odniesieniu do suchych spalin w temp. 0oC, 1013 mbar przy O2=10%); 

11. Program–,,Wymiana pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice’’ 
realizowany będzie ze środków województwa małopolskiego w wysokości 100 000zł brutto i środków Gminy 
Spytkowice w wysokości 20 000 zł brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3918



12. Regulamin– niniejszy regulamin wraz z załącznikami; 

13. Stare źródło ciepła– pozaklasowy, niskowydajny, nieekologiczny kocioł na paliwo do centralnego 
ogrzewania oraz inne źródła ciepła z możliwością spalania odpadów stałych nie spełniające wymogów 
określonych uchwale nr LIX/842/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2022r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/452/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 23 stycznia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszarze Województwa Małopolskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw; 

14. Umowa – umowa pomiędzy Beneficjentem, a Gminą określająca szczegółowe warunki udzielenia, 
rozliczenia oraz wysokości dotacji na realizację inwestycji; 

15. Urząd–Urząd Gminy Spytkowice; 

16. Weryfikacja – proces dokonywania przez Gminę oceny wniosku; 

17. Wniosek – dokument złożony przez Wnioskodawcę, zawierający informacje stanowiące podstawę do 
opracowania Listy zainteresowanych dofinansowaniem wg. załącznika nr 1 do niniejszego Regulaminu; 

18. Wnioskodawca – osoba fizyczna ubiegająca się przyznanie dotacji w ramach Programu; 

19. Wójt–Wójt Gminy Spytkowice; 

20. Wykonawca – przedsiębiorca dokonujący wymiany źródła ciepła zgodnie z zasadami Regulaminu. 

§ 4.  

Postanowienia ogólne oraz warunki udzielenia dotacji 

1. Regulamin określa zasady oraz tryb udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków województwa 
małopolskiego i budżetu Gminy Spytkowice na wymianę pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców 
Gminy Spytkowice w ramach  programu pn. ,,Wymiana    pieców pozaklasowych u najuboższych 
mieszkańców Gminy Spytkowice”. Poprzez wymianę pieców pozaklasowych, niskowydajnych 
i nieekologicznych na wysokowydajne i proekologiczne źródła ciepła, w tym na: 

1) Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie emisji z automatycznym podawaniem paliwa, który 
dostarcza ciepło do systemu centralnego ogrzewania (obniżona emisyjność cząstek stałych o wartości 
≤20mg/m3 w odniesieniu do suchych spalin w temp. 0oC, 1013 mbar przy o2=10%); 

2) Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie , który dostarcza ciepło do systemu centralnego 
ogrzewania (obniżona emisyjność cząstek stałych o wartości ≤20mg/m3 w odniesieniu do suchych spalin 
w temp. 0oC, 1013 mbar przy o2=10%); 

2. Celem udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 1 jest zmniejszenie ilości zanieczyszczeń emitowanych 
na terenie Gminy Spytkowice do powietrza w wyniku procesów spalania paliw stałych w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych oraz zmniejszenie liczby osób i rodzin zagrożonych lub dotkniętych ubóstwem 
energetycznym. 

3. Dotacja musi być przeznaczona na wymianę pieców pozaklasowych. 

4. Na dzień składania wniosku o dofinansowanie, dla budynku – którego dotyczy wniosek 
o dofinansowanie, musi być złożona deklaracja do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 

5. Dotacja udzielana jest najuboższym mieszkańcom Gminy Spytkowice posiadającym budynek 
mieszkalny 

6. W przypadku, gdy działalność gospodarcza prowadzona jest na powierzchni przekraczającej 30% 
powierzchni całkowitej budynku, dotacji nie udziela się, a wniosek zostanie rozpatrzony negatywnie. 

7. Dotacje przyznawane będą do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 

8. Dotacja przysługuje jednorazowo na dany budynek mieszkalny. 

9. Zakres rzeczowy inwestycji obejmował będzie instalowanie tylko fabrycznie nowego źródła ciepła. 

10. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dotacji jest likwidacja przez inwestora dotychczasowych 
głównych źródeł ciepła służących do centralnego ogrzewania budynku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3918



11. Dotacja będzie udzielana  wyłącznie na inwestycje wykonywane w budynkach, dla których pozwolenie 
na budowę zostało wydane przed 1 lipca 2017 r. 

12. Dotacja będzie  udzielona osobie, która łącznie spełnia następujące warunki: 

a) jest właścicielem lub współwłaścicielem albo posiadaczem samoistnym całości budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego w którym będzie realizowana wymiana pieca pozaklasowego, 

b) korzysta ze wsparcia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Spytkowicach 

c) jest członkiem gospodarstwa domowego, w którym przeciętny miesięczny dochód, w rozumieniu ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn.zm.), na jednego 
członka gospodarstwa domowego nie przekracza 175% kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie 
jednoosobowym i 125% tej kwoty w gospodarstwie wieloosobowym, oraz złożyła oświadczenie, w którym 
określiła liczbę osób w gospodarstwie domowym, 

d) faktycznie zamieszkuje w budynku, w którym będzie realizowana wymiana pieca pozaklasowego 

e) wyrazi zgodę na udostępnienie budynku, w celu realizacji wymiany pieca pozaklasowego, 

oraz występuję co najmniej jedna z sytuacji wymienionych poniżej: 

f) Wnioskodawca jest rencistą lub jest w wieku emerytalnym i prowadzi samodzielne gospodarstwo domowe, 

g) Wnioskodawca jest samotnym rodzicem/opiekunem prawnym w rozumieniu przepisów 

o świadczeniach rodzinnych, 

h) Rodzina zamieszkująca w budynku ma strukturę wielopokoleniową i w jej skład wchodzą dzieci do 26 roku 
życia uczące się i pozostające na utrzymaniu - prowadzą wspólne gospodarstwo domowe, 

i) Wnioskodawca lub członek rodziny lub osoba, wobec której wnioskodawca jest opiekunem prawnym są 
osobami z orzeczoną niepełnosprawnością lub są niezdolne do pracy lub samodzielnej egzystencji, 

j) Wnioskodawca złożył oświadczenie, że nie posiada tytułu prawnego do nieruchomości o powierzchni 
przekraczającej 30 arów, oraz innego budynku mieszkalnego lub lokalu 

13. Przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego osoby, o której mowa 
w ust. 12 lit. b, jest ustalany: 

a) z przedostatniego roku kalendarzowego poprzedzającego rok złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 12 - 
w przypadku złożenia wniosek do dnia 1 stycznia do dnia 31 lipca danego roku; 

b) z ostatniego roku kalendarzowego poprzedzającego rok złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 1 - 
w przypadku złożenia wniosku w okresie od dnia 1 sierpnia do dnia 31 grudnia danego roku. 

14. Do ustalania dochodu, o którym mowa w ust. 2 lit. b, w przypadku gospodarstwa rolnego w rozumieniu 
art. 3 pkt 6 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych stosuje się odpowiednio art. 5 ust. 8-
9 tej ustawy. 

15. Do ustalania dochodu, o którym mowa w ust. 2 lit. b, z działalności podlegającej opodatkowaniu na 
podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez 
osoby fizyczne stosuje się odpowiednio art. 5 ust. 7a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych. 

16. Gmina weryfikuje dochód, o którym mowa w ust. 12 lit. c) oraz zapis, o którym mowa w ust 12 lit b) na 
podstawie wydanego zaświadczenia przez GOPS w Spytkowicach oraz na podstawie złożonych oświadczeń. 

§ 5.  

Wysokość dotacji 

1. Kwota dotacji nie może przekroczyć 100 % poniesionych przez Wnioskodawcę kosztów 
kwalifikowanych, 

określonych na podstawie przedłożonych faktur VAT bądź rachunków, jednak nie więcej niż 40 000,00 zł 
. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3918



2. Warunkiem przekazania dotacji za wykonaną inwestycję jest zawarcie z Gminą Umowy i jej realizacja 
na 

zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

3. Dotacją nie są objęte koszty poniesione przez Beneficjenta przed podpisaniem umowy z Gminą. 

4. Dotacja wypłacana będzie na rachunek bankowy Beneficjenta, wskazany w podpisanej Umowie. 

§ 6.  

Warunki przystąpienia do Programu oraz procedura przyznania dotacji 

1. Warunkiem przystąpienia do Programu jest złożenie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

2. Wniosek składa się w Urzędzie w wersji papierowej na Dzienniku Podawczym Urzędu Gminy 
Spytkowice 26. 

3. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie dotacji na wymianę istniejącego systemu ogrzewania 
do 31.10.2025r. 

4. Wnioski o udzielenie dotacji będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy do 
wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel, 

5. Rozpatrywanie wniosków powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice lub osobie upoważnionej przez 
Wójta. 

6. Wójt Gminy Spytkowice lub osoba, o której mowa powyżej, uprawnieni są do weryfikacji danych 
zawartych we wniosku o udzielenie dotacji ze stanem faktycznym. 

7. Wnioski niekompletne podlegają jednokrotnemu uzupełnieniu w terminie do 7 dni po otrzymaniu przez 
wnioskodawcę wezwania w formie pisemnej lub telefonicznej z Urzędu. 

8. Niedokonanie uzupełnień w wyznaczonym terminie skutkuje brakiem rozpatrzenia wniosku, o czym 
wnioskodawca zostanie poinformowany w formie pisemnej. 

9. Wnioski, które pozytywnie przeszły weryfikację, zostaną zarejestrowane na Liście rankingowej według 
kolejności wpływu do Urzędu. 

10. Miejsce na Liście rankingowej nie może być przedmiotem zbycia, zmiany lub przejęcia przez inne 
osoby. 

11. W przypadku, gdy budynek stanowi własność więcej niż jednej osoby wraz z wnioskiem należy złożyć 
oświadczenie wszystkich współwłaścicieli o zgodzie na realizację inwestycji przez wnioskodawcę, którego 
wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

12. W przypadku, gdy wnioskodawca pozostaje w ustawowej wspólności majątkowej wraz z wnioskiem 
należy złożyć oświadczenie o zgodzie współmałżonka na realizację inwestycji przez wnioskodawcę, którego 
wzór stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

13. W przypadku, gdy wnioskodawca nie jest właścicielem budynku wraz z wnioskiem należy dołączyć 
oświadczenie właściciela o zgodzie na realizacje inwestycji przez wnioskodawcę, którego wzór stanowi 
załącznik nr 4 do Regulaminu. 

14. Wraz z wnioskiem należy złożyć także oświadczenie o uzyskaniu pozwolenia na budowę przed 1 lipca 
2017 r., którego wzór stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu. 

15. Złożenie wniosku nie gwarantuje udzielenia dotacji Wnioskodawcy. 

16. O pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o udzielenie dotacji Wójt Gminy Spytkowice zawiadomi 
Wnioskodawcę na piśmie, wzywając jednocześnie do zawarcia z Gminą Spytkowice umowy o udzielenie 
dotacji. O negatywnym rozpatrzeniu wniosku o udzielenie dotacji Wnioskodawca zostanie również 
poinformowany na piśmie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3918



17. Rozstrzygnięcie o przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji nie jest decyzją administracyjną 
w rozumieniu ustawy z 14czerwca1960r.–Kodeks postępowania administracyjnego(Dz.U. z 2024 r., poz. 572) 
i nie przysługuje na nie odwołanie. 

18. Wnioskodawca podpisuje umowę niezwłocznie po wezwaniu, jednak nie później niż w terminie 

14 dni, licząc od dnia otrzymania wezwania do podpisania umowy. 

19. Warunkiem otrzymania dotacji  jest zawarcie przez Wnioskodawcę umowy o przyznanie dotacji na 
wymianę pieca pozaklasowego w ramach programu pn. ,,Wymiana    pieców pozaklasowych u najuboższych 
mieszkańców Gminy Spytkowice’’. Nie podpisanie umowy w terminie  jest równoznaczne z rezygnacją przez 
Wnioskodawcę z wnioskowanej dotacji. 

20. Ustala się trwałość projektu, o której mowa w § 7 ust. 1 regulaminu, równą 5 lat licząc od dnia 
w którym Beneficjent otrzymał Dotację na rachunek bankowy. 

§ 7.  

Zakres rzeczowy oraz zakres kosztów kwalifikowanych 

1. W ramach zadania, dotacji celowej będzie podlegać wymiana kotła pozaklasowego na: 

a.Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie emisji z automatycznym podawaniem paliwa, 
który dostarcza ciepło do systemu centralnego ogrzewania (obniżona emisyjność cząstek stałych o wartości 
≤20mg/m3 w odniesieniu do suchych spalin w temp. 0oC, 1013 mbar przy o2=10%); 

b.Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie , który dostarcza ciepło do systemu 
centralnego ogrzewania (obniżona emisyjność cząstek stałych o wartości ≤20mg/m3 w odniesieniu do 
suchych spalin w temp. 0oC, 1013 mbar przy o2=10%); 

2. Dotacji podlegają koszty kwalifikowane, które stanowią : 

a) demontaż starego i zakup oraz montaż nowego źródła ciepła, w tym prace związane z likwidacją starego 
źródła ciepła 

b) zamontowanie urządzeń do regulacji wykorzystywanego ciepła m.in. w postaci zaworów i głowic 
termostatycznych na każdym grzejniku 

d) modernizację instalacji wewnętrznych ogrzewania i ciepłej wody użytkowej lub budowę nowych 
w przypadku konieczności dostosowania do nowego źródła ciepła, 

e) modernizację systemów wentylacyjnych 

f) wykonanie niezbędnej dokumentacji projektowej, ocen, ekspertyz 

3. Nowe źródło ciepła powinno być trwale związane z budynkiem mieszkalnym, w którym zostało 
zainstalowane. 

§ 8.  

Zasady rozliczenia dotacji 

1. Środki przeznaczone do wypłaty z tytułu dotacji zostaną przekazane Beneficjentowi tylko i wyłącznie po 
zrealizowaniu Inwestycji zgodnie z niniejszym Regulaminem i zawartą umową. 

2. W celu rozliczenia dotacji Beneficjent, z którym została zawarta umowa o udzielenie dotacji, jest 
zobowiązany w terminie określonym w tej umowie do przedłożenia w Urzędzie Gminy Spytkowice, 
następujących dokumentów: 

1) Kompletnego wniosku o rozliczenie dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do Regulaminu. 

2) Kopię faktur VAT lub rachunków z 30-dniowym terminem płatności (opisanymi za zgodność 
z oryginałem) z wyszczególnionymi kosztami kwalifikowanymi, wystawionych na Beneficjenta (jako 
nabywcę), potwierdzających zakres i koszty zrealizowanej Inwestycji – oryginały do wglądu; 

3) Kopię protokółu odbioru przewodów dymowych, spalinowych, wentylacyjnych 

4) Dokumentów technicznych określających parametry źródła ciepła; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3918



5) Kopię dokumentu potwierdzającego trwałą likwidację starego źródła ciepła (opisanego za zgodność 
z oryginałem) – oryginał do wglądu; 

6) Dokumentacji fotograficznej realizacji zadania (min.2szt.). 

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku o rozliczenie dotacji Beneficjent zostanie 
wezwany do uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. W takim przypadku 
rozpatrzenie wniosku o rozliczenie dotacji nastąpi po jego uzupełnieniu. 

4. Przekazanie dotacji na rachunek wskazany przez Wnioskodawcę nastąpi w terminie do 7 dni po 
pozytywnej weryfikacji wniosku o rozliczenie dotacji. 

§ 9.  

Postanowienia końcowe 

1. Przez co najmniej 5 lat licząc od dnia, w którym Beneficjent otrzymał Dotację, jest zobowiązany do 
prowadzenia eksploatacji budynku, w którym został wymieniony piec pozaklasowy, jest zobowiązany do 
użytkowania nowego źródła ciepła zgodnie z jego przeznaczeniem i wytycznymi określonymi w instrukcji, 
jako jedyne źródło ciepła służącego do centralnego ogrzewania Budynku. Beneficjent nie może zamontować 
w instalacji innego, w tym również dodatkowego źródła ciepła bez akceptacji Gminy. 

2. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
podlega zwrotowi zgodnie z art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). 

3. Gmina zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli obejmującej w szczególności: 

a) sposób realizacji prac przed jej rozpoczęciem i na każdym etapie jej realizacji, 

b) potwierdzenie trwałej likwidacji starego kotła na paliwo stałe i użytkowanie proekologicznego urządzenia 
grzewczego jako podstawowego źródła ciepła w budynku, 

c) weryfikację nieuprawnionych modyfikacji kotła umożliwiających spalanie odpadów, 

d) warunki składowania opału w celu jego ochrony przed zawilgoceniem, 

e) weryfikację faktur zakupu paliwa w zakresie zgodności z parametrami paliwa dopuszczonymi przez 
producenta kotła w dokumentacji technicznej urządzenia, a także ilości zakupionego paliwa, odpowiadające 
potrzebom budynku w którym zmieniono źródła ciepła 

4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół. 

5. Kontrola może zostać przeprowadzona bez wcześniejszego powiadomienia. 

6. Wnioskodawca zobowiązany jest do umożliwienia wstępu do budynku, objętego Regulaminem przez 
5 lat od daty wypłacenia dotacji, osobom upoważnionym przez Wójta Gminy w celu przeprowadzenia  
kontroli. 

7. Jeżeli przed upływem 5 lat od daty zakończenia realizacji umowy zawartej pomiędzy Gminą 
a Beneficjentem,  Beneficjent przeniesie w całości lub w części własność albo udział we współwłasności lub 
przysługujący mu zakres posiadania samoistnego budynku na rzecz osoby trzeciej, niebędącej 
współwłaścicielem lub współposiadaczem samoistnym tego budynku, wszelkie zobowiązania wynikające 
z umowy przechodzą na rzecz osoby trzeciej 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3918



Załącznik Nr 1 do Załącznika 
tytuł 

………………………………….... 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

………………………………….... 

………………………………….... 

(adres) 

                                                                                  WÓJT GMINY SPYTKOWICE 

                                                                                   Spytkowice 26 

                                                                                    34-745 Spytkowice 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI W RAMACH PROGRAMU PN. ,,WYMIANA PIECÓW 
POZAKLASOWYCH U NAJUBOŻSZYCH MIESZKAŃCÓW GMINY SPYTKOWICE’’ 

Zwracam się z prośbą o przyznanie dofinansowania na wymianę pieca pozaklasowego na: 

1) Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie emisji z automatycznym podawaniem paliwa, który 
dostarcza ciepło do systemu centralnego ogrzewania (obniżona emisyjność cząstek stałych o wartości 
≤20mg/m3 w odniesieniu do suchych spalin w temp. 0oC, 1013 mbar przy o2=10%); 

2) Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie , który dostarcza ciepło do systemu centralnego 
ogrzewania (obniżona emisyjność cząstek stałych o wartości ≤20mg/m3 w odniesieniu do suchych spalin 
w temp. 0oC, 1013 mbar przy o2=10%); 

oraz na wydatki związane z : 

…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

w budynku mieszkalnym nr…………...........… w miejscowości 
……………………………………….., dla którego Sąd Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę 
wieczystą nr …………………..który stanowi moją własność / współwłasność1. 

…………………………………… …………………………………… 

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy 

Oświadczenie określające liczbę osób w gospodarstwie domowym. 

           Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z …………………... osób. 

Jednocześnie oświadczam, że nie prowadzę działalności gospodarczej w powyższym budynku 
mieszkalnym. 

…………………………………… …………………………………… 

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy) 
1Niepotrzebne skreślić 

Informacje o Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko:……………………………………………………………….…….............…….. 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………………. 
PESEL:………………………………...…………………………………………………………... 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3918



Nr telefonu:………………………………………………………………………………………... 

Nazwa Banku:……………………………………………………………………………………... 

Nr konta (do przelania 
dotacji):................................................................................................................................ 

Proszę zaznaczyć pole, jeśli dany warunek jest spełniony. 
TAK 

1.Wnioskodawca jest rencistą lub jest w wieku emerytalnym ( 60 lat dla kobiet, 65 lat dla mężczyzn) 
i prowadzi samodzielne gospodarstwo domowe.  

2. Wnioskodawca jest samotnym rodzicem/opiekunem prawnym w rozumieniu przepisów o 
świadczeniach rodzinnych.  

3. Rodzina zamieszkująca w budynku ma strukturę wielopokoleniową i w jej skład wchodzą  dzieci do 
26 roku życia uczące się i pozostające na utrzymaniu – prowadzą wspólne gospodarstwo domowe.  

4. Wnioskodawca lub członek rodziny lub osoba, wobec której wnioskodawca jest opiekunem 
prawnym są osobami z orzeczoną niepełnosprawnością lub są niezdolne do pracy lub samodzielnej 
egzystencji. 

 

5. Wnioskodawca złożył oświadczenie, że nie posiada tytułu prawnego do nieruchomości o 
powierzchni przekraczającej 30 arów, oraz innego budynku mieszkalnego lub lokalu  

      

 ....................................................................  

                                                                              (podpis osoby składającej wniosek - 
Wnioskodawca) 

Oświadczam że: 

Zapoznałem się z Uchwałą Rady Gminy Spytkowice nr………..z dnia………..w sprawie Regulaminu 
określającego formę i zasady udzielenia dotacji w ramach Programu pn. „Wsparcie osób najuboższych na 
wymianę pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice” 

Deklaruję gotowość udostępniania nieruchomości na rzecz realizacji zarówno na czas realizacji wsparcia 
oraz na okres zachowania jego trwałości. 

.............................., dnia ......................                       ...................................................................  

                                                                                            (podpis osoby składającej wniosek) 

Załączniki do wniosku: 

1. Zaświadczenie o korzystaniu ze wsparcia GOPS w Spytkowicach 

2. Zaświadczenie o dochodzie wystawione przez GOPS w Spytkowicach 

3. Orzeczenie o niepełnosprawności lub oświadczenie o zajmowaniu się osoba niepełnosprawną* 

4. Oświadczenie współwłaściciela/współwłaścicieli o zgodzie na realizację inwestycji przez wnioskodawcę 
(załącznik nr 2 do Regulaminu);* 

5. Oświadczenie współmałżonka o zgodzie na realizację inwestycji przez wnioskodawcę (załącznik nr 3 do 
Regulaminu);* 

6. Oświadczenie właściciela o zgodzie na realizację inwestycji przez wnioskodawcę (załącznik nr 4 do 
Regulaminu);* 

7. Oświadczenie o uzyskaniu pozwolenia na budowę przed 1 lipca2017r.(załącznik nr 5 do Regulaminu); 

8. Oświadczenie o braku  tytułu prawnego do nieruchomości o powierzchni przekraczającej 30 arów, oraz 
innego budynku mieszkalnego lub lokalu;* 

*-jeśli dotyczy 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Gminy Spytkowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3918



Z uwagi na konieczność realizacji wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy jest Wójt Gminy 
Spytkowice, z siedzibą: 34-745 Spytkowice 26, tel. 18/268-83-70. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych – Pana Adama Mitał, z którym można 
skontaktować się poprzez e – mail: iod@spytkowice.pl lub listownie na adres Administratora. 

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, 
gdy przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi, wypełnienia zawartych umów 
oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w następujących celach: 

a. wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Gminy w Spytkowicach. 

b. realizacji umów zawartych z kontrahentami Urzędu Gminy w Spytkowicach. 

c. na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 4 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 
organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają wyłącznie z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa; 

b. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy w Spytkowicach 
przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Spytkowice. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt. 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane 
są nieprawidłowe lub niekompletne; 

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),w przypadku gdy: 

    i. dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane; 

    ii. osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych; 

    iii. osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych; 

    iv. dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem; 

    v. dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów 
prawa; 

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e. prawo do przenoszenia danych; 

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3918



8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Pani/Pana 
danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego 
w sprawach ochrony danych osobowych, jakim jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa). 

9. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby 
na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia 
tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność z obowiązującym prawem 
przetwarzania, którego dokonano przed cofnięciem zgody. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa, gdy przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowanej władzy publicznej powierzonej 
Administratorowi albo została zawarta między stronami umowa. 

12. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

……………………………………………… 

        Czytelny podpis 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3918



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/82/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 18 czerwca 2025 roku 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Oświadczenie współwłaściciela/i 

Ja/My* niżej podpisana/y/ni*........................................, posługujący/a* się nr PESEL 

……………………………………………………………..oświadczam/oświadczamy*,że jako 
współwłaściciel/współwłaściciele* budynku mieszkalnego nr zlokalizowanego na 

działce ew. nr …………...........… w miejscowości...............wyrażam/y* zgodę na 

inwestycję polegającą na wymianie pieca pozaklasowego na nowe źródło ogrzewania w ramach 
programu 

pn.  ,,Wymiana pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice”. 

Jednocześnie akceptuję/my* treść Regulaminu udzielania dofinansowania oraz wyrażam/y* zgodę na 
przekazanie całości dotacji na rzecz Beneficjenta w przypadku uzyskania dofinansowania. 

*-niepotrzebne skreślić 

…………………………………… …………………………………… 

(miejscowość, data) (podpis współwłaściciela/i) 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3918



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/82/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 18 czerwca 2025 roku 

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

Oświadczenie Współmałżonka Wnioskodawcy 

Ja, niżej podpisana/y*……………………………..posługująca/y* się nr PESEL 

………………………… oświadczam, że jako współmałżonek Wnioskodawcy, wyrażam zgodę na 
realizację inwestycję polegającej na wymianie pieca pozaklasowego w ramach programu pn. ,,Wymiana 
pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice’’ na nowe wysokosprawne źródło 
ciepła w budynku mieszkalnym nr ……….…….. zlokalizowanym na działce ew.nr…………….w 
miejscowości……………….……… 

*-niepotrzebne skreślić 

…………………………………… ………………………………… 

(miejscowość ,data) (podpis Współmałżonka) 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3918



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/82/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 18 czerwca 2025 roku 

Załącznik nr 4 do Regulaminu 

Oświadczenie właściciela budynku 

Ja niżej podpisana/y*........................................posługująca/y* się nr PESEL 

…………………………………………………………….. oświadczam/oświadczamy*, że jako właściciel 

budynku mieszkalnego nr……….……..zlokalizowanego na działce ew.nr 

…………...........… w miejscowości ……………………………………….. wyrażam zgodę na inwestycję 
polegającą na wymianie pieca pozaklasowego na nowe źródło ogrzewania w ramach programu pn. 
,,Wymiana pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice”. 

Jednocześnie akceptuję treść Regulaminu udzielania dofinansowania oraz wyrażam zgodę na przekazanie 

całości dotacji na rzecz Beneficjenta w przypadku uzyskania dofinansowania. 

*-niepotrzebne skreślić 

.............................................                                                        ...................................................                                               
(miejscowość, data) (podpis Właściciela) 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3918



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/82/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 18 czerwca 2025 roku 

Załącznik nr 5 do Regulaminu 

Oświadczenie 
Wnioskodawcy o uzyskaniu  pozwolenia na budowę przed 1 lipca 2017r. 

Ja niżej podpisana/y* ........................................ posługująca/y* się nr PESEL 

…....................................... oświadczam, że budynek mieszkalny nr……….……..zlokalizowany na 
działce ew.nr…………...........…w miejscowości………………………………………..,w którym zostanie 
przeprowadzona inwestycja polegającą na wymianie pieca pozaklasowego na nowe źródło ogrzewania 
w ramach programu pn. ,,Wymiana pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy 
Spytkowice” uzyskał pozwolenie na budowę przed dniem 1 lipca 2017 r. 

*-niepotrzebne skreślić 

…………………………………… …………………………………… 

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy) 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3918



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/82/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 18 czerwca 2025 roku 

Załącznik nr 6 do Regulaminu 

………………………………….... 

(imię i nazwisko beneficjenta) 

………………………………….... 

………………………………….... 

(adres) 

………………………………….... 

(PESEL) 

                                                                                  WÓJT GMINY SPYTKOWICE 

                                                                                   Spytkowice 26 

                                                                                    34-745 Spytkowice 

WNIOSEK O ROZLICZENIE I WYPŁACENIE DOTACJI W RAMACH PROGRAMU PN. 
,,WYMIANA PIECÓW POZAKLASOWYCH U NAJUBOŻSZYCH MIESZKAŃCÓW GMINY 

SPYTKOWICE’’ 

W związku z zawartą umową nr………………………z dnia..............o udzielenie dotacji na wymianie pieca 
pozaklasowego na nowe źródło ogrzewania w ramach programu pn. ,,Wymiana pieców pozaklasowych 
u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice’’ zawiadamiam o wykonaniu inwestycji oraz wnoszę 
o wypłatę dotacji. 

Załączam: 

1) Kopię faktur VAT lub rachunków z 30-dniowym terminem płatności (opisanymi za zgodność 
z oryginałem) z wyszczególnionymi kosztami kwalifikowanymi, wystawionych na Beneficjenta (jako 
nabywcę), potwierdzających zakres i koszty zrealizowanej Inwestycji – oryginały do wglądu; 

2) Kopię protokółu odbioru przewodów dymowych, spalinowych, wentylacyjnych 

3) Dokumenty techniczne określające parametry źródła ciepła; 

4) Kopię dokumentu potwierdzającego trwałą likwidację starego źródła ciepła (opisanego za zgodność 
z oryginałem) – oryginał do wglądu; 

5) Dokumentacje fotograficzną realizacji zadania (min.2szt.). 

…………………………………… ………………………………… 

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy) 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3918


	UCHWAŁA NR XIV/82/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin określający formę i zasady udzielenia dotacji w ramach zadania pn.  ,,Wymiana    pieców pozaklasowych u najuboższych mieszkańców Gminy Spytkowice’’
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3
	ust. 14 w zał.1 § 3
	ust. 15 w zał.1 § 3
	ust. 16 w zał.1 § 3
	ust. 17 w zał.1 § 3
	ust. 18 w zał.1 § 3
	ust. 19 w zał.1 § 3
	ust. 20 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	ust. 10 w zał.1 § 4
	ust. 11 w zał.1 § 4
	ust. 12 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. f w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. g w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. h w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. i w zał.1 § 4 ust. 12
	lit. j w zał.1 § 4 ust. 12

	ust. 13 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 13
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 13

	ust. 14 w zał.1 § 4
	ust. 15 w zał.1 § 4
	ust. 16 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6
	ust. 10 w zał.1 § 6
	ust. 11 w zał.1 § 6
	ust. 12 w zał.1 § 6
	ust. 13 w zał.1 § 6
	ust. 14 w zał.1 § 6
	ust. 15 w zał.1 § 6
	ust. 16 w zał.1 § 6
	ust. 17 w zał.1 § 6
	ust. 18 w zał.1 § 6
	ust. 19 w zał.1 § 6
	ust. 20 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 7 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 7 ust. 2
	lit. f w zał.1 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 3
	lit. d w zał.1 § 9 ust. 3
	lit. e w zał.1 § 9 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9
	ust. 6 w zał.1 § 9
	ust. 7 w zał.1 § 9


	Załącznik 1 - tytuł
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6
	pkt 3 w zał.6
	pkt 4 w zał.6
	pkt 5 w zał.6


		2025-06-24T13:01:20+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




